2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК–ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2024 года                                                                                         № 41
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе «Город Петровск-Забайкальский»   на 2023 год, утверждённую постановлением администрации городского округа
«Город Петровск-Забайкальский» от 28.09.2023 №789

Во исполнение постановления администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 25 марта 2020 года №122«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе «Город Петровск-Забайкальский», на основании ч.1 ст.7,ст. 27  Устава  городского округа «Город  Петровск-Забайкальский», администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский, постановляет:

1. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе «Город Петровск-Забайкальский» на2023 год и утвердить ее в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
4. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                 Н.В. Горюнов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
[bookmark: _GoBack]от    18.01.2024  года №41

Программа персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе «Город Петровск-Забайкальский»
на 2023 год

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования
	с 1 января2023 года по 31 декабря 2023 года

	2.
	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования
	Дети с 5 до 18 лет

	3.
	Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет средств бюджета городского округа «Город Петровск-Забайкальский»на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.
	2837

	4.
	Номинал сертификата дополнительного образования по категории детей от 5 до 18 лет, рублей
	5070,00

	5.
	Номинал сертификата дополнительного образования по категории детей от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья, рублей
	-

	6.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом по категории детей от 5 до 18 лет в период действия программы персонифицированного финансирования, рублей
	3 815 200,00

	7.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом по категории детей от 5 до 18 лет с ограниченными возможностями здоровья в период действия программы персонифицированного финансирования, рублей
	-